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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2014III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 139.002.209,75

b. Otras operaciones no financieras 360.576,26

1.Total operaciones no financieras (a+b) 139.362.786,01

2.Activos financieros

3.Pasivos financieros

65.679.252,88

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 205.042.038,89

AJUSTES

4.Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

5.Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6.Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

7.117.328,12

4.444.631,30

418.145,95

3.090.842,77

140.836.856,04

10.752.644,43

130.084.211,61

5.072.177,60

125.012.034,01

64.205.182,85

13.990.175,74

-4.711.601,34

9.278.574,40

54.926.608,45

67.296.025,62RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO


